
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 29.06.2016 № 369-па 
«О создании Наблюдательного совета Муниципального 

автономного учреждения Микрофинансовая организация 
«Центр развития предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 29.06.2016 № 369-па «О создании Наблюдательного совета 

Муниципального автономного учреждения Микрофинансовая организация «Центр 

развития предпринимательства», изложив приложение № 1 в новой редакции 

(прилагается)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск

И. о. Главы Дальнегорского 
городского округа В. Н. Колосков



Приложение
постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от 0 6 . ■CL

Состав Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения 
Микрокредитная компания «Центр развития предпринимательства»

1. Башкирева С. Н. - начальник отдела экономики и поддержки 

предпринимательства администрации Дальнегорского городского округа;

2. Пухкало Н. В. - ведущий специалист Муниципального автономного 

учреждения Микрокредитная компания «Центр развития предпринимательства»;

3. Роговая Г.М. - индивидуальный предприниматель;

4. Столярова Ю.В. - начальник финансового управления администрации 

Дальнегорского городского округа;

5. Смыслова В.А. - главный бухгалтер Муниципального автономного 

учреждения Микрокредитная компания «Центр развития предпринимательства»;

6. Чикина Е. Н. - индивидуальный предприниматель;

7. Чередниченко Н.А. - директор Общества с ограниченной ответственностью 

«Расчетный центр ЖКХ».


